А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.11.2022 № 2441

«О Порядке предоставления из бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства

(сельскохозяйственным производителям), в

целях возмещения части затрат, связанных с

приобретением оборудования и

специализированной техники для создания и

(или) развития, и (или) модернизации

сельскохозяйственного производства»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей

указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», на основании

приказа ФНС России от 21.03.2023 № ЕД-7-19/177@ «Об утратившим силу

приказа Федеральной налоговой службы от 06.08.2021 № ЕД-7-19/728@»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 3.3.12 Порядка предоставления из бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства (сельскохозяйственным производителям), в

целях возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования и

специализированной техники для создания и (или) развития, и (или)

модернизации сельскохозяйственного производства, утвержденного

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 17.11.2022 № 2441, изменение, изложив его в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=229603C182C8599DF6C3F454AA1ADB997B9F95E2708C5BAA08C8AB2470B9F0373C79595BE1C64D0A986D02D15DhAuCE
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461663&dst=100026

«3.3.12 справка налогового органа об исполнении налогоплательщиком

(плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом)

обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней штрафов,

процентов, сформированная в течение периода подачи (приема) заявлений;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  К.В. Брызгин

Исп. Карпенко Ю.В. УЭРиП АПКГО, 303-1000 д. 2072